

Mosaic, tkanina obiciowa, tapicerska, pluszowa, 3D

[Sprzedam] Meble

Wysokiej jakości tkanina tapicerska i dekoracyjna - MOSAIC ze wzorem 3D

Szukasz materiału, który odmieni Twoje wnętrze dodając mu unikalnego charakteru? Tkanina **MOSAIC** z kolorowym pluszowym wzorem to idealne rozwiązanie do dekoracji i tapicerstwa. Jej skład to 78% wiskoza i 22% poliester, co gwarantuje nie tylko miękkość i komfort użytkowania, ale również łatwość w utrzymaniu czystości.

Dzięki zastosowaniu wzoru 3D, **tkanina MOSAIC** prezentuje się wyjątkowo nowocześnie i elegancko, a jej tło przypominające plecionkę z naturalnego lnu, nadaje materiałowi klasycznego, ale i świeżego wyglądu. **Materiał MOSAIC** jest niezwykle uniwersalny – sprawdzi się zarówno w nowoczesnych, jak i bardziej tradycyjnych aranżacjach.

Co więcej, nasza tkanina nie zawiera szkodliwych barwników, co jest istotnym aspektem dla zdrowia i środowiska. To bezpieczny wybór dla każdego domu, w szczególności dla rodzin z małymi dziećmi oraz osób ceniących ekologiczne rozwiązania.

MOSAIC to tkanina, która łączy w sobie styl, bezpieczeństwo i funkcjonalność. Jej kolorowy wzór plusz doda ciepła każdemu wnętrzu i pozwoli stworzyć niepowtarzalny klimat. Nadaje się do pokrycia sof, foteli, jak również może być wykorzystana do stworzenia oryginalnych dekoracji, takich jak poduszki czy zasłony.

Zastosuj tkaninę **MOSAIC** do swojego projektu i przekonaj się, jak łatwo możesz przemienić każde pomieszczenie w miejsce pełne stylu i komfortu.

Cena 170 zł/mb

Prowadzimy sprzedaż wysyłkową

Sprawdź ofertę cenową na stronie naszego sklepu internetowego:

<https://kalinda.pl/mosaic- tkanina-z-pluszowym-wzorem-geometrycznym-3D-na-lnianym-tle>

Dane techniczne:

Skład powierzchni: 72% wiskoza, 28% poliester

Skład podkładu: 100% wiskoza

Szerokość: 138 cm (+/- 3%)

Gramatura: 789g/mb (+/- 5%)

Wzór: geometryczny, 3D

Kolor: brązowy, czarny, morelowy. Iniany

Przeznaczenie: sofy, kanapy, fotele, pufy, wersalki, poduszki, zagłówki, narzuty, zasłony

Wytrzymałość na rozciąganie: wzdłuż 2100 N / wszerz 790 N

Odporność na rozdarcie: wzdłuż 130 N / wszerz 130 N

Odporność na przesuwalność nitek: wzdłuż 4,0 mm / wszerz 4,0 mm

Test na ścieranie: 20 000 cykli

Odporność na mechacenie: 3-4

Odporność koloru na tarcie: suche 4/ mokre 3-4

Odporność wybarwień na światło sztuczne: 4

Certyfikat **AZO DYES FREE** – zastosowano barwniki bezazowe nie zawierające żadnych szkodliwych, toksycznych ani rakotwórczych związków. Oznacza to, że korzystając z naszych produktów możesz czuć się bezpiecznie, wiedząc, że nie stwarzają one potencjalnego zagrożenia dla zdrowia.

DMF FREE – w produkcji wyeliminowano stosowanie dimetyloformamidu (DMF)

REACH COMPLIANT - w procesie produkcyjnym szanowano środowisko stosując nowe technologie.

Zalecenia dotyczące czyszczenia i pielęgnacji:

Częste pranie może mieć wpływ na działanie produktu. Wszystkie plamy czy zabrudzenia powinny być usunięte niezwłocznie za pomocą roztworu wody z mydłem oraz ściereczki łagodnym okrężnym ruchem.

Więcej kolorów dostępnych na naszej stronie internetowej:

<https://kalinda.pl/mosaic-tkanina-z-pluszowym-wzorem-geometrycznym-3D-na-lnianym-tle>

Kontakt:

Kalinda

tel: 604786509

e-mail: kalinda@kalinda.pl

<https://kalinda.pl/>



Informacje dodatkowe

Stan

Nowy

Adres ogłoszenia

<https://tanio-kupie.pl/mosaic-tkanina-obiciowa-tapicerska-pluszowa-3d,o9196>

Kontakt

Mail: ogloszenie@kalinda.pl

Telefon: 608285866

Lokalizacja

, Wałbrzych
Dolnośląskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2025-03-16 13:59:14**





